
         Załącznik Nr. 1 

         do Uchwały Nr XLVII/211/2006 

         Rady Gminy Szydłów 

         z dnia 4 maja 2006 r. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

Uwagi 

801 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

---------- 

 

 

 

 

60014 

---------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

---------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

---------- 

 

 

 

90001 

 

---------- 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

 

Przedszkola  

---------------------------------- 

-zakup usług remontowych 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne powiatowe 

---------------------------------- 

-dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między j.s.t.  

- dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między j.s.t.  

 

 

Drogi publiczne gminne 

---------------------------------- 

-wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-zakup usług remontowych 

-zakup materiałów 

i wyposażenia 

-zakup usług pozostałych 

 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

---------------------------------- 

-wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

---------------------------------- 

-zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

------ 

4270 

 

 

 

 

------ 

6620 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

------ 

6050 

 

4270 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

------ 

6050 

 

 

 

 

------ 

4300 

 

 

20.000 

 

20.000 

----------------- 

20.000 

 

282.339 

 

166.000 

----------------- 

150.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 16.000 

 

 

116.339 

----------------- 

66.339 

 

30.000 

 

10.000 

10.000 

 

62.300 

 

 

50.000 

 

----------------- 

50.000 

 

 

12.300 

 

----------------- 

12.300 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

3.276.361 

 

  247.472 

------------- 

    22.000 

 

  799.780 

 

  166.000 

------------- 

  150.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    16.000 

 

 

  595.339 

------------- 

  502.339 

 

    33.000 

 

    22.000 

    38.000 

 

  577.957 

 

 

  313.157 

 

------------- 

    100.657 

 

 

    44.300 

 

------------- 

    12.300 

 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 



921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

92120 

 

---------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92605 

 

---------- 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

---------- 

 

 

 

85154 

 

 

---------- 

 

 

 

01010 

 

---------- 

 

 

 

 

 

 

 

75403 

---------- 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

---------------------------------- 

-dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansow. prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanych 

do sektora finansów  

publicznych 

 

Kultura fizyczna i sport 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

---------------------------------- 

-wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-wydatki na zakupy inwest. 

jednostek budżetowych 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

---------------------------------- 

-zakup usług remontowych 

 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

---------------------------------- 

-zakup energii 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

---------------------------------- 

- wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

 

Jednostki terenowe Policji 

--------------------------------- 

 

-zakup materiałów  

 i wyposażenia 

 

 

 

 

------ 

2720 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------ 

6050 

 

6060 

 

 

 

 

 

------ 

4270 

 

 

 

 

 

------ 

4260 

 

 

 

 

------ 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

------ 

 

4210 

16.000 

 

16.000 

 

----------------- 

16.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.800 

8.800 

 

----------------- 

5.000 

 

3.800 

 

 

77.000 

77.000 

 

----------------- 

77.000 

 

5.224 

5.224 

 

 

----------------- 

5.224 

 

3.500 

 

3.500 

----------------- 

 

        3.500 

 

     

    

2.000 

 

        2.000 

----------------- 

 

       2.000 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------- 

  893.717 

 

  796.288 

 

------------- 

    16.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    33.800 

    33.800 

 

------------- 

      5.000 

 

      3.800 

 

 

1.448.600 

1.220.400 

 

------------- 

  130.000 

 

    76.116 

    74.616 

 

 

------------- 

     10.224 

 

 1.090.901 

 

 1.078.027 

------------- 

 

    608.495 

 

 

 

    130.073 

 

        2.000 

------------- 

 

        2.000 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------- 

 

 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 

 

 

--------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------- 

                                                                       RAZEM:     477.163 

 


